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Muhterem Müminler! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz 

şöyle buyurmaktadır: “İnsan için ancak çalıştığı 

vardır. Şüphesiz onun çalışması ileride 

görülecektir. Sonra çalışmasının karşılığı 

kendisine tastamam verilecektir.”1 Okuduğum 

hadis-i şerifte ise Resûl-i Ekrem (s.a.s) şöyle 

buyuruyor: “Hiç kimse kendi el emeğinin 

karşılığından daha hayırlısını yememiştir.”2 

Kıymetli Mü’minler! 

Allah tarafından insanlığa birer örnek ve 

öğretmen olarak gönderilmiş olan peygamberler 

de çalışmışlardır. Onlar hem kendilerini 

görevlendiren Rablerine şükürlerini ifade 

edebilmek hem de ailelerine karşı 

yükümlülüklerini yerine getirerek onurlu bir 

şekilde yaşayabilmek için kendi geçimlerini 

sağlamışlardır. Peygamberlerden her biri yaşadığı 

memleketin şartlarına ve imkânlarına göre 

marangozluk, çiftçilik ve ticaret gibi birer meslek 

sahibi olup kimseye yük olmadan rızıklarını temin 

etmenin en güzel örnekleri olmuşlardı. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Çalışmak, hayatımıza huzur ve bereket 

getirir. Allah’ın verdiği aklı, bedeni ve yüreği 

kullanarak, O’nun razı olacağı işlerde çalışmak, 

kul için şereftir. Mümin, sürekli kendini 

yenilemeli, “iki günü eşitse zararda olduğunu” 

bilmelidir. Dinimiz, tembelliği, sorumsuzluğu, 

çalışmadan kazanmayı hedefleyen her türlü 

sahtekârlık girişimini yasaklar. Toplumun ahlâkî 

değerlerini hiçe sayarak güven ve huzurunu bozan 

rüşvet, tefecilik, stokçuluk, karaborsacılık ve 

alışverişte hile gibi haksız kazanç yollarına 

kesinlikle izin vermez. Nitekim Peygamber 

Efendimiz (s.a.s), “Sizden birinizin urganını alıp 

dağa giderek bir bağ odun getirip satması ve 

böylece Allah’ın onun itibarını koruması, bir 

şey verip vermeyecekleri belli olmayan 

kimselerden dilenmesinden daha hayırlıdır.”3 

buyurmuştur. 

Değerli Mü’minler! 

Kur’an-ı Kerim’de “Allah’ın sana 

verdiğinden ahiret yurdunu ara, dünyadan da 

nasibini unutma…”4 buyrulur. Müslüman, bu 

ilâhî uyarıya dikkat ederek dünya için ahiretini 

feda etmemeli, ahiret için de dünyasını terk 

etmemelidir. Çalışma hayatında dürüstlük, adalet, 

hakkaniyet gibi erdemleri yaşatmalı, maişetini 

temin etmek için çabalarken kulluk şuurundan da 

uzaklaşmamalıdır. 

Yüce Allah helalinden kazanmak için 

sarfettiğimiz uğraşlarımıza bereketler ihsan 

eylesin. Dünyayı kazanırken ahireti de 

kazananlardan eylesin. Amin.  

 
1Necm, 53/39-41. 
2Buhârî, Büyû, 15. 
3Buhârî, Zekât, 50. 
4Kasas, 28/77. 
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